
КОНЦІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ ХОЛМКІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

УЖГОРОДСЬКОГО РАЙОНУ ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

вул.  Миру, 161  с.Концово, 89423, тел.:727-054, web-сайт: koncovо-school.at.ua,  

 email: koncivska-zos@meta.ua, код ЄДРПОУ 22097431 

 

НАКАЗ 

13 квітня 2023  року                                                                                                                № 75/1 

 

Про проведення в ліцеї І етапу  

обласного конкурсу «Малюнок, вірш, лист до мами» 

 

На виконання наказу відділу освіти Холмківської сільської ради 13 квітня 2023 року № 

54 «Про проведення у 2023 році І та ІІ етапів обласного конкурсу «Малюнок, вірш, лист до 

мами», відповідно до Указу Президента від 10 травня 1999 року № 489/99 « Про день матері», 

з метою привернення уваги до української родини, виховання сімейних цінностей і 

шанобливого ставлення до жінки-матері, берегині роду, звичаїв і традицій українського 

народу, поглиблення знань учнів про українську історію і культуру, виявлення талановитих та 

обдарованих учнів  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Учителям образотворчого мистецтва, української мови та літератури, зарубіжної 

літератури: 

1.1. Організувати здобувачів ліцею на проведення І етапу обласного конкурсу 

«Малюнок, вірш до мами» з 13.04.2023 по 24.04.2023 р., відповідно до Вимог 

та Положення про Конкурс. 

2. Заступнику директора з ВР Гавій Г.М.: 

2.1. Створити та затвердити печаткою директора Склад оргкомітету та Склад 

журі (Додатки 1,2). 

2.2. Роботи переможців І етапу за окремими номінаціями та заявки на участь у ІІ 

етапі Конкурсу передати у відділ освіти Холмківської сільської ради до 

26.04.2023р.  

3. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника з ВР Гавій Г.М. 

 

 

     В.о.директора ліцею                                                        Вікторія ОПАЛЕНИК 

 

З наказом ознайомлені: 

 

    Гавій Г.М., 0506677310 

 

 

mailto:koncivska-zos@meta.ua

